Created by trial version, http://www.pdf-convert.com

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA

ÁREA DE CIENCIAS DA NATUREZA E MATEMÁTICA - SUBÁREA DE MATEMÁTICA
DISCIPLINA DE MATEMÁTICA

PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno público o Resultado Final do processo

seletivo para professor Substituto de Matemática, conforme Edital n.º 004/2009, do Magnífico Reitor Edward Madureira

Brasil, de 15 de janeiro de dois mil e nove, realizado pela Banca Examinadora designada pela direção do CEPAE, com a

seguinte classificação:

Ordem de Classificação Nome do candidato Média Final
01 Bruno Crosara Faria 8,7
02 Natalia Mendes Valadares 8,3
03 Eva Maria Araújo Barbosa 7,0

Serão aceitas, nas próximas 24 (vinte e quatro) horas, reclamações contra quaisquer incidentes ocorridos durante o

processo de realização do presente concurso.

Goiânia, 05 de fevereiro de 2009.

Neisi Maria da Guia Silva

Presidente

Gene Maria Viera Lyra Silva

Membro

Sirley Aparecida de Souza

Membro